
Zarządzenie Nr 45/15 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 4 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 41/15 Wójta 

Gminy Lasowice Wielkie z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr 

ZP.271.4.2015 na świadczenie usługi  

pn. „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD 

WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH  

Z TERENU GMINY LASOWICE WIELKIE” 

Na podstawie art. 21 ust 1 w  związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Odwołuje się ze składu komisji przetargowej Pana Krzysztofa Lech – członka komisji 

przetargowej. 

2. Powołuje się w skład komisji przetargowej Pana Mateusza Jośko – członka komisji 

przetargowej. 

§ 2 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


